
№

Кадастровый номер

10:01:0060104:132

10:01:0140165:780

10:01:0160102:6143

10:01:0160103:335

10:01:0170101:769

10:01:0170101:770

10:02:0080633:163

10:02:0090106:326

10:03:0020114:165

10:03:0072601:2648

10:04:0023201:150

10:05:0010309:138

10:05:0060608:244

10:06:0030104:127

10:07:0062205:678

10:07:0062205:686

10:07:0062205:687

10:07:0062205:689

10:10:0010142:744

10:10:0010142:745

10:11:0020602:183

10:11:0020602:185

10:11:0020602:186

10:11:0020602:187

10:11:0020603:149

10:11:0030401:140

10:11:0071001:295

10:11:0071001:296

10:12:0010907:237

10:12:0022204:2161

10:12:0040104:270

10:12:0050109:358

31 417773.76 06.03.2023 03.03.2023

32 250664.26 06.03.2023 02.03.2023

29 340953.09 06.03.2023 02.03.2023

30 69400.00 06.03.2023 02.03.2023

27 252688.50 06.03.2023 02.03.2023

28 157646.22 06.03.2023 02.03.2023

25 46436319.54 06.03.2023 02.03.2023

26 11099.20 06.03.2023 02.03.2023

23 233857368.35 06.03.2023 02.03.2023

24 97464037.71 06.03.2023 02.03.2023

21 75072.70 06.03.2023 02.03.2023

22 107.36 06.03.2023 02.03.2023

19 208886.88 06.03.2023 02.03.2023

20 208886.88 06.03.2023 02.03.2023

17 288606.49 06.03.2023 02.03.2023

18 338150.61 06.03.2023 02.03.2023

15 18387.94 06.03.2023 02.03.2023

16 432909.74 06.03.2023 02.03.2023

13 72.90 06.03.2023 03.03.2023

14 3284.89 06.03.2023 02.03.2023

11 497286.99 06.03.2023 02.03.2023

12 584183.15 06.03.2023 03.03.2023

9 199859.95 06.03.2023 03.03.2023

10 13229.50 06.03.2023 03.03.2023

7 31286.85 06.03.2023 02.03.2023

8 10069.50 06.03.2023 02.03.2023

5 38918.52 06.03.2023 02.03.2023

6 41558.63 06.03.2023 02.03.2023

3 49272.66 06.03.2023 02.03.2023

4 32133.72 06.03.2023 02.03.2023

1 1464974.84 06.03.2023 03.03.2023

2 30740.19 06.03.2023 02.03.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

33

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
62

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000077            16.03.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:14:0020111:215

10:14:0020111:216

10:14:0030102:190

10:14:0030104:141

10:16:0010528:1770

10:16:0060604:353

10:16:0060604:354

10:16:0060604:355

10:16:0090502:560

10:18:0020103:330

10:18:0050401:156

10:20:0015514:2000

10:20:0015514:2001

10:20:0015514:2002

10:20:0015514:2003

10:20:0015514:2004

10:20:0015514:2005

10:20:0015519:995

10:20:0015519:997

10:20:0015519:999

10:20:0020403:263

10:20:0022404:995

10:20:0022404:996

10:20:0031001:945

10:20:0031001:946

10:20:0060104:184

10:20:0060401:372

10:20:0110201:147

10:21:0090116:160

10:21:0111001:953

19 10:14:0010109:19 06.03.2023 02.03.2023

20 10:14:0030102:188 06.03.2023 03.03.2023

17 10:14:0000000:8647 06.03.2023 03.03.2023

18 10:14:0000000:8673 06.03.2023 02.03.2023

15 10:13:0000000:12446 06.03.2023 03.03.2023

16 10:14:0000000:7730 06.03.2023 03.03.2023

13 10:12:0040803:246 06.03.2023 02.03.2023

14 10:12:0050901:217 06.03.2023 03.03.2023

11 10:11:0000000:6955 06.03.2023 02.03.2023

12 10:12:0000000:5242 06.03.2023 03.03.2023

9 10:07:0042811:583 06.03.2023 03.03.2023

10 10:07:0042811:919 06.03.2023 02.03.2023

7 10:07:0042810:233 06.03.2023 03.03.2023

8 10:07:0042811:1254 06.03.2023 03.03.2023

5 10:05:0041501:18 06.03.2023 02.03.2023

6 10:05:0042507:260 06.03.2023 03.03.2023

3 10:01:0130112:5 06.03.2023 02.03.2023

4 10:02:0000000:37 06.03.2023 03.03.2023

1 10:00:0000000:204 06.03.2023 03.03.2023

2 10:01:0100117:6 06.03.2023 03.03.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

61 471391.81 06.03.2023 02.03.2023

62 533248.66 06.03.2023 02.03.2023

59 920494.19 06.03.2023 02.03.2023

60 133052.56 06.03.2023 02.03.2023

57 193421.97 06.03.2023 02.03.2023

58 549756.28 06.03.2023 03.03.2023

55 1970.00 06.03.2023 02.03.2023

56 123140.53 06.03.2023 02.03.2023

53 219432.38 06.03.2023 03.03.2023

54 2588.58 06.03.2023 02.03.2023

51 231757.85 06.03.2023 03.03.2023

52 231757.85 06.03.2023 03.03.2023

49 4656.38 06.03.2023 02.03.2023

50 236125.84 06.03.2023 03.03.2023

47 38492.77 06.03.2023 02.03.2023

48 7760.64 06.03.2023 02.03.2023

45 39424.05 06.03.2023 02.03.2023

46 38803.20 06.03.2023 02.03.2023

43 334714.85 06.03.2023 03.03.2023

44 79779.38 06.03.2023 02.03.2023

41 277817.45 06.03.2023 03.03.2023

42 2141.40 06.03.2023 03.03.2023

39 396882.08 06.03.2023 02.03.2023

40 396882.08 06.03.2023 02.03.2023

37 787640.68 06.03.2023 03.03.2023

38 396882.08 06.03.2023 02.03.2023

35 398820.14 06.03.2023 02.03.2023

36 206286.28 06.03.2023 02.03.2023

33 165304.07 06.03.2023 02.03.2023

34 247543.54 06.03.2023 02.03.2023



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор М.В. Орлов

33 10:20:0064702:2108 06.03.2023 03.03.2023

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

864a1f05308823bfaf1b4dadb6eb07f1

31 10:20:0030104:24 06.03.2023 02.03.2023

32 10:20:0052003:30 06.03.2023 03.03.2023

29 10:20:0015514:1999 06.03.2023 02.03.2023

30 10:20:0022404:981 06.03.2023 03.03.2023

27 10:17:0020404:6 06.03.2023 03.03.2023

28 10:20:0015514:1998 06.03.2023 02.03.2023

25 10:16:0050203:1 06.03.2023 03.03.2023

26 10:17:0010812:216 06.03.2023 03.03.2023

23 10:14:0050114:180 06.03.2023 02.03.2023

24 10:14:0060201:329 06.03.2023 03.03.2023

21 10:14:0031001:16 06.03.2023 02.03.2023

22 10:14:0031002:209 06.03.2023 02.03.2023


